
Bayern Pokal - GAULIGA 2023

Mannschaftsergebnisse
Turner

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Wertingen I 299,55 299,55

2 TV Dillingen 296,45 296,45

3 TSV Wertingen II 285,45 285,45

http://www.turngau-oberdonau.de



Bayern Pokal - GAULIGA 2023
Wertingen, 17.03.2023

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turner

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 299,55 TSV Wertingen I Leicht Kilian Boden16,20 Seitpf16,20 Ringe16,20 Sprun16,30 Barren16,10 Reck16,00 97,00 7

1 TSV Wertingen I Kögl Dominik Boden14,50 Seitpf15,50 Ringe17,20 Sprun17,30 Barren17,55 Reck16,00 98,05 5

1 TSV Wertingen I Nöldner Tobias Boden14,50 Seitpf15,50 Ringe15,70 Sprun17,50 Barren16,00 Reck15,50 94,70 9

1 TSV Wertingen I Ristagno Manuel Boden17,00 Seitpf15,30 Ringe18,40 Sprun17,70 Barren17,30 Reck17,40 103,10 1

2 296,45 TV Dillingen Piak Florian Seitpf16,00 Ringe16,10 Sprun17,50 Barren15,80 Reck17,20 Boden15,00 97,60 6

2 TV Dillingen Höfer Konstantin Seitpf16,50 Ringe16,30 Sprun17,60 Barren16,80 Reck16,60 Boden15,45 99,25 2

2 TV Dillingen Wasner Linus Seitpf15,30 Ringe16,40 Sprun17,10 Barren15,60 Reck15,10 Boden14,40 93,90 11

2 TV Dillingen Sebastian Strobl Seitpf15,00 Ringe14,10 Sprun16,50 Barren16,35 Reck15,80 Boden14,35 92,10 12

2 TV Dillingen Mike Magin Seitpf15,80 Ringe17,30 Sprun17,80 Barren16,30 Reck16,05 Boden15,20 98,45 3

2 TV Dillingen Anton Klenz Seitpf15,90 Ringe16,20 Sprun14,90 Barren16,40 Reck16,15 Boden14,75 94,30 10

3 285,45 TSV Wertingen II Mahler Andreas Boden15,85 Seitpf16,40 Ringe15,80 Sprun15,70 Barren16,50 Reck15,60 95,85 8

3 TSV Wertingen II Egger Tobias Boden13,90 Seitpf15,40 Ringe15,20 Sprun16,20 Barren15,00 Reck14,60 90,30 13

3 TSV Wertingen II Bach Marvin Boden14,05 Seitpf16,10 Ringe17,60 Sprun16,60 Barren17,30 Reck16,45 98,10 4

3 TSV Wertingen II Ivanow Ivan Boden13,80 Seitpf14,10 Ringe13,70 Sprun16,10 Barren15,80 Reck14,60 88,10 14
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Ristagno Manuel TSV Wertingen I 103,10 103,10

2 Höfer Konstantin TV Dillingen 99,25 99,25

3 Mike Magin TV Dillingen 98,45 98,45

4 Bach Marvin TSV Wertingen II 98,10 98,10

5 Kögl Dominik TSV Wertingen I 98,05 98,05

6 Piak Florian TV Dillingen 97,60 97,60

7 Leicht Kilian TSV Wertingen I 97,00 97,00

8 Mahler Andreas TSV Wertingen II 95,85 95,85

9 Nöldner Tobias TSV Wertingen I 94,70 94,70

10 Anton Klenz TV Dillingen 94,30 94,30

11 Wasner Linus TV Dillingen 93,90 93,90

12 Sebastian Strobl TV Dillingen 92,10 92,10

13 Egger Tobias TSV Wertingen II 90,30 90,30

14 Ivanow Ivan TSV Wertingen II 88,10 88,10

Turner
Einzelwertung
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